([image: image1.jpg]

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 3
 I сессия                                                                                                       III созыва

25.09.2014 года                                                              станица Вышестеблиевская
О вступлении в должность главы  Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района

На основании решения территориальной избирательной комиссии Темрюкская от  22  сентября 2014 года № 126/1066 «О регистрации избранного главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Хаджиди Пантелея Константиновича» и пункта 6 статьи 31 Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, Совет  Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Считать 25 сентября 2014 года - датой вступления Пантелея Константиновича Хаджиди  в должность главы Вышестеблиевского  сельского поселения Темрюкского района в связи с его избранием.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Тамань».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий I сессии Совета

Вышестеблиевского  сельского поселения

Темрюкского района

А.В. Пряников
«25» сентября 2014 года